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Twoja e-dokumentacja medyczna

Jeśli szukasz jakichś dokumentów medycznych, zajrzyj na Internetowe Konto Pacjenta. Na IKP znajdziesz informacje o kontaktach z opieką zdrowotną oraz dostęp do elektronicznej
dokumentacji medycznej (EDM), która obejmuje najważniejsze dokumenty związane z Twoim leczeniem.

Elektroniczna dokumentacja medyczna (EDM) – co to takiego?
EDM to cyfrowa wersja Twoich dokumentów medycznych.

Każdy lekarz, dentysta czy szpital mają obowiązek raportowania zdarzeń medycznych (np. wizyt u lekarza, pobytu w szpitalu, wizyty u dentysty, rehabilitacji, wyjazdu do sanatorium
itp.) niezależnie od tego, czy leczysz się prywatnie, czy publicznie. Dzięki temu Twoja historia leczenia jest przechowywana w jednym miejscu – w systemie e-zdrowie, a Ty masz do niej
pełen dostęp.

EDM zastępuje tradycyjne, papierowe karty pacjenta. Znajdziesz tam opisy konsultacji, diagnoz, wyniki badań, wypisy ze szpitala i wiele innych dokumentów. To ogromne ułatwienie,
które daje Ci pełną kontrolę nad swoim zdrowiem i leczeniem.

Jakie dokumenty znajdziesz w EDM?
Na swoim Internetowym Koncie Pacjenta znajdziesz aż szereg rodzajów e-dokumentów medycznych:

Pamiętaj! Jeśli na IKP nie masz dostępu do tych dokumentów, to znaczy, że lekarz lub placówka zdrowia nie udostępnili tych dokumentów, mimo że mają taki obowiązek prawny. 
Skontaktuj się z placówką i spytaj o przyczynę.

Katalog dokumentów dostępnych w EDM będzie sukcesywnie rozszerzany, dzięki czemu w przyszłości zyskasz dostęp do jeszcze większej liczby ważnych informacji związanych z
Twoim leczeniem.

Kto ma dostęp do Twojej dokumentacji medycznej?
Dostęp do EDM masz nie tylko Ty, ale również wybrani specjaliści, którzy są zaangażowani w Twoje leczenie. Automatyczny dostęp mają:

W sytuacji zagrożenia życia dostęp do EDM mają również inni pracownicy medyczni.

Możesz upoważnić lekarza specjalistę, by zajrzał do Twojej dokumentacji medycznej. Możesz tez upoważnić bliską osobę, np. rodzica lub partnera, do przeglądania Twojej
dokumentacji medycznej przez aplikację mojeIKP lub Internetowe Konto Pacjenta.

Z kolei rodzice mają dostęp do IKP, a więc dokumentów medycznych, swoich dzieci.

Internetowe Konto Pacjenta (IKP) zapewnia Ci łatwy dostęp do Twojej historii zdrowia. Dowiedz się, jak korzystać z IKP i jakie dokumenty medyczne są tam dostępne

e-recepty (na IKP i moje IKP w katalogu „e-recepty”)

e-skierowania (na IKP i moje IKP w katalogu „e-skierowania”)

e-zlecenia na wyroby medyczne i ich naprawę (w zakładce „apteczka”).

Indywidualny Plan Opieki Medycznej (IPOM) (w zakładce „plan opieki medycznej”).

elektroniczną dokumentację medyczną (EDM), czyli

opisy badań diagnostycznych

wyniki badań laboratoryjnych wraz z opisem

informacje o od lekarza kierującego pacjenta do poradni specjalistycznej lub leczenia szpitalnego o rozpoznaniu, sposobie leczenia, rokowaniu, przepisanych lekach

wypisy ze szpitala

informacje z SOR o odmowie przyjęcia do szpitala, wraz z rozpoznaniem i zaleceniami.

w „historia leczenia” >> „zdarzenia medyczne” >> „dokumentacja medyczna”.

lekarze i placówki, które wytworzyły dokumenty

Twój lekarz podstawowej opieki zdrowotnej (POZ), pielęgniarka POZ oraz położna.

http://pacjent.gov.pl/


Jakie korzyści daje Ci EDM?
Elektroniczna dokumentacja medyczna niesie ze sobą wiele korzyści:

IKP oraz EDM to narzędzia, które znacząco ułatwiają zarządzanie Twoim zdrowiem i leczeniem. Dzięki nim nie musisz już martwić się o zagubione dokumenty czy brak informacji o
przebiegu leczenia – wszystko jest dostępne online, w każdej chwili.

Przeczytaj też
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masz pełną kontrolę nad swoją historią medyczną

możesz szybko znaleźć wyniki badań, opisy wizyt czy wypisy ze szpitala

Twoje dane są bezpiecznie przechowywane i dostępne tylko dla upoważnionych osób

lekarze mają łatwiejszy dostęp do Twojej dokumentacji, co przyspiesza proces diagnostyczny i leczenie.

Internetowe Konto Pacjenta
Tutaj szybko i bezpiecznie sprawdzisz informacje o zdrowiu: swoim, swoich dzieci
lub osoby, która Cię do tego upoważniła

Poznaj elektroniczną dokumentację medyczną
EDM, czyli elektroniczna dokumentacja medyczna, to dokumenty, które powstają,
gdy korzystasz z opieki zdrowotnej. To opisy Twoich konsultacji i diagnoz, wyniki
badań, wypisy ze szpitala i inne. EDM zastępuje papierowe karty pacjenta

Szczepienia na IKP
Zmienił się sposób zapisu na szczepienia na Internetowym Koncie Pacjenta. Teraz
na wszystkie szczepienia umawiasz się przez tę samą e-rejestrację

Twoja e-dokumentacja medyczna

http://pacjent.gov.pl/internetowe-konto-pacjenta
http://pacjent.gov.pl/elektroniczna-dokumentacja-medyczna
http://pacjent.gov.pl/aktualnosc/szczepienia-na-ikp
http://pacjent.gov.pl/print/pdf/node/5888

	Twoja e-dokumentacja medyczna
	Elektroniczna dokumentacja medyczna (EDM) – co to takiego?
	Jakie dokumenty znajdziesz w EDM?
	Kto ma dostęp do Twojej dokumentacji medycznej?
	Jakie korzyści daje Ci EDM?
	Przeczytaj też


